52 GUÍA DE DESPACHO 6039 2024-11-11 Guia Desp. 6039

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.110.250
$0
$590.948
$0

$3.701.198

SON: TRES MILLONES SETECIENTOS UN MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

1501669 EEE Corbata 80 AC 30x400g 6.000,00 UND $13,20 0% $79.200

1506631 EAA Czzi Mariposa93 48x250g 8.000,00 UND $13,20 0% $105.600

19122 Etiq.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.110.250
$0
$590.948
$0

$3.701.198

SON: TRES MILLONES SETECIENTOS UN MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL